
III

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību)

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES V SADAĻU

PADOMES LĒMUMS 2008/611/KĀDP

(2008. gada 24. jūlijs),

ar ko atceļ Kopējo nostāju 2008/187/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret nelegālo Anžuānas
valdību Komoru Savienībā

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā
15. pantu,

tā kā:

(1) Padome 2008. gada 3. martā pieņēma Kopējo nostāju
2008/187/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret
nelegālo Anžuānas valdību Komoru Savienībā (1), tādējādi
reaģējot uz Anžuānas nelegālās valdības neatlaidīgo atsa
cīšanos ieguldīt pūles, lai izveidotu tādus apstākļus, kas
pozitīvi ietekmētu stabilitāti un samierināšanos Komoru
Savienībā.

(2) Tā kā 2008. gada 25. martā Anžuānas salā atjaunota
Komoru Savienības vara, būtu jāatceļ ar Kopējo nostāju
2008/187/KĀDP noteiktie ierobežojošie pasākumi.

(3) Tādēļ būtu jāatceļ Kopējā nostāja 2008/187/KĀDP,

IR PIEŅĒMUSI ŠO KOPĒJO NOSTĀJU.

1. pants

Ar šo tiek atcelta Kopējā nostāja 2008/187/KĀDP.

2. pants

Šī kopējā nostāja stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

3. pants

Šo kopējo nostāju publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2008. gada 24. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
B. HORTEFEUX

LV25.7.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 197/59

(1) OV L 59, 4.3.2008., 32. lpp.


